NEWS RELEASE

1

報道関係者各位
2021年12月3日

株式会社アイネット

株主還元重視のアイネット、本日中間配当を支払い、今期は10期連続増配を予定

 独立系データセンタープロバイダーの株式会社アイネット（本社：神奈川県横浜市、代表取締役：坂井 満、
以下「アイネット」）は、本日、2021 年10 月29 日開催の取締役会における決議に基づき、1 株につき普通配

当23.50 円の中間配当の支払いを実施いたしました。

前期である2021年3月期は中間配当、期末配当ともに22.00 円、これに創立50周年記念配当2.00円を含めて

合計46.00円でしたが、今期はこれを更に1.00円上回る47.00円とし、10期連続の増配を予定しています。

 アイネットは今後も株主還元重視の経営姿勢を維持してまいりますので、変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよ
うお願い申し上げます。

 ■これまでの配当推移
2013 年3 月期以来増配を続け、2022 年3 月期には10 期連続の増配となる予定です。

■（ご参考）配当利回り

3.63%（計算前提：前日株価終値 1,294円、年間配当 47.00円）

(以上)

【プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アイネット

経営企画本部 経営戦略・IR部  坂本、石田

TEL： 045-682-0806
E-mail：infomc@inet.co.jp
URL：https://www.inet.co.jp/

mailto:nfomc@inet.co.jp
https://www.inet.co.jp/